
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727278

Prodej bytu 3+1, DV, Teplice, ul. Pražská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Teplicích, ul. Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876279 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Pražská

Prodej bytu 3+1 v Teplicích, ul. Pražská

Nabízíme k prodeji slunný a prostý byt 3+1 o celkové užitné ploše
68m?, který se nachází kousek od centra Teplic, v panelovém
domě na 6. podlaží z celkových sedmi. Tento prostorný byt je v
udržovaném stavu, s koupelnou po starší částečné rekonstrukci.
Byt nabízí pěkný výhled na okolí. V celém bytě se nachází podlahy
z PVC, které jsou snadno udržovatelné. K bytu náleží i sklepní kóje
v podzemním podlaží, která poskytuje dostatek úložného prostoru.
Díky výborné poloze máte vše potřebné na dosah ? školy, obchody,
restaurace a veškerou občanskou vybavenost, stejně jako dobré
dopravní spojení směr Teplice - Praha a zpět. Přestože je byt v
udržovaném stavu, nabízí se zde ještě prostor pro vlastní úpravy,
které z něj učiní dokonalý domov dle vašich představ. Zvažujete-li
koupi bytu kousek od centra Teplic, pak je tato nabídka určena
právě pro Vás! Kontaktujte nás pro více informací či sjednání
prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727278

Prodej bytu 3+1, DV, Teplice, ul. Pražská

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 45

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Hájek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


